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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
Citigroup, Kur Korumalı Mevduat’ı azaltmaya yönelik olarak hafta sonunda atılan adımların 
ardından model portföyünde liranın ağırlığını azaltma kararı aldı. 
 
Türkiye'den Macaristan'a doğalgaz ihracatı konusunda iki ülke arasında anlaşmaya varıldı. 
 
Merkezi yönetim brüt borç stoku, Temmuz sonu itibarıyla 5 trilyon 823 milyar lira olarak 
belirlendi. 
 
TCMB beklentilerin altında kalan 900 baz puanlık faiz artışı ardından Cevdet Akçay, Fatih Karahan 
ve Hatice Karahan'ın da katıldığı yenilenen kadrosuyla alacağı faiz kararını Perşembe günü 
14:00'da açıklayacak. 
 
ABD 
Moody's’in bir dizi ABD bankasının notlarını düşürerek finansal hisse senetlerini sarsmasından iki 
hafta sonra Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P Global da bazı ABD bankalarının 
notlarını düşürdü ve görünümlerini aşağı yönlü revize etti. 
 
Allianz baş ekonomi danışmanı Mohamed El-Erian Jackson Hole'da Fed Başkanı Powell'in 
enflasyon hedefi yerine kısa vadeli para politikası sorunları hakkında konuşacağını söyledi. 
 
ABD'de 10 yıllık enflasyon korumalı tahvillerin getirisi, ilk kez yüzde 2'yi aşarak 14 yılın zirvesini 
gördü. 
 
Avrupa 
Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) Avrupa'nın en büyük ekonomisi Almanya'da GSYH'nin 
yüksek faiz ve zayıf talep gölgesinde bu çeyrekte de büyük ölçüde yatay seyredeceği tahminini 
paylaştı. 
 
İngiltere'de Ağustos ayında satışa çıkan yeni konutların ortalama fiyatının yüzde 1,9 gerilediği 
bildirildi. 
 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Hafta sonu yayınlanan tebliğlerin ardından regülasyonlarda bir dizi değişikliğe gidilmesi sonrası 
haftanın ilk işlem gününde kurda düşük volatilitede hafif yükseliş eğilimi görüldü. Diğer taraftan 
yurt dışı ÜFE verisi temmuzda aylık %15,34 artarken, yıllık artış ise %60,32 düzeyinde gerçekleşti. 
ABD tarafında ise veri akışının sakin seyrettiği bir günü geçirdik. Dolar/TL bugün ise 27,20 
seviyelerinde hareket ediyor gün içinde yurt içerisinde veri akışı sakin.  ABD tarafında ikinci el 
konut satışları takip edilecek. Hafta genelinde ise perşembe günkü TCMB faiz kararı ve cuma 
günkü Fed Başkanı J. Powell’ın Jackson Hole Sempozyumu’nda yapacağı konuşma piyasaların 
odak noktası olacak. 
 



Teknik Analiz :  USD/TL kuru ise bir haftadır kademeli olarak yükselmeye devam ediyor. 26,93 
seviyelerinden bir haftanın sonunda 27,20 seviyelerine ulaşan Dolar/TL  27 seviyesinin üzerinde 
kalmakta devam etmesi halinde kademeli olarak 28.50 seviyesine doğru yukarı yönlü adımlar 
izlenebilir. 
 

Destekler:  26,50/26,25 
Dirençler:  27/27,30/27,50 

 

➢ EUR/TL  
EURUSD paritesi güne 1,09 seviyesinden başlangıç yaptı. Paritede gün içerisinde FOMC üyelerinden 
Goolsbee ve Bowman’dan gelecek açıklamalar takip edilecek. Hafta içerisinde yapılacak Jackson’s 
Hole sempozyumu öncesi üyelerden gelecek açıklamar paritede oynaklık yaratabilir. Ek olarak, 
üyelerden gelebilecek açıklamalar Eylül ayında yapılacak Fed toplantısına ilişkin ipuçları verebilir. 
Euro bölgesinde ise önemli bir veri akışı beklenmiyor.   
 
Teknik Analiz: EUR/USD paritesi bugün art arda ikinci günde de pozitif bir ivme 1,0900 seviyesinin 
üzerine EUR/TL ise negatif eğilimli trendi kırarak geçtiğimiz Perşembe gününden bugüne pozitif bir 
trend göstererek 29,50 seviyelerinden 29,70 seviyelerine ulaştı. Piyasa Avro Bölgesi için hareketli bir 
hafta yaşıyor. Bu bağlamda kurda taşmalar yaşanabilir. Olası yukarı yönlü hareketlerde 30-30,20 
seviyeleri aşağı yönlü hareketlerde ise 29,50-29 seviyeleri takip edilebilir. 
Destekler:  29,50/29 
Dirençler:30/30,40 
 

 
 
 



➢ GBP/TL 
Piyasada gözler, önemli bir dalgalanma yaratabileceği ve GBP/USD paritesine bununla birlikte 

dolaylı yoldan GBP/TL kuruna da yeni bir ivme kazandırabileceği bu haftanın sonundaki Jackson 

Hole Sempozyumu verilerinde. Çarşamba günü İngiltere ve ABD'den gelecek olan öncü PMI 

verilerine odaklanılacak ve bu veriler ekonomik sağlık ve ilgili merkez bankalarının faiz oranlarını 

daha fazla artırmayı göze alıp alamayacağı hakkında ipuçları verecek. Yarın ise Mevcut Konut 

Satışları ve Richmond İmalat Endeksi'nin açıklanacağı ABD ekonomik gündeminden ipuçları 

alacak. 

Teknik Analiz: GBP/USD paritesi Salı günü üst üste ikinci gün olumlu bir eğilimle işlem gördü ve 

1,2770 civarında üç günün en yüksek seviyesine ulaştı. Paritenin etkisi ile GBP/TL ise 34.60 

seviyesini aşıp 34.75 seviyesine ulaştı. ABD Hazine tahvillerinin yükselişindeki duraklama ve 

ihtiyatlı iyimser piyasa havası paritenin daha da toparlanmasına yardımcı oluyor. Gözler bu hafta 

açıklanacak olan İngiltere ve ABD'den gelecek olan öncü PMI verilerinde. Kurda olası yukarı yönlü 

hareketlerde 34,75 üzeri 35-35,40 aşağı yönlü hareketlerde ise 34,20-34 band ralığı takip 

edilebilir. 

Destekler: 34,50/34/33,95 

Dirençler: 35/35,40 

 

 
 

➢ ALTIN 
Ons altın 1890 seviyesinin üzerinde tutunmaya çalışıyor. Bu seviyeden tepki alımı veremiyor. Bunun 
en önemli nedeni hiç şüphesiz ki  ABD’de yükselen tahvil faizleri ve bu hafta Jackson Hole’da Fed 
Başkanı Jerome Powell’ın Cuma günü yapacağı açıklamaları önümüzdeki dönem politika faiz 
kararlarına ilişkin vereceği ipuçları sarı metalde şimdiden baskı yaratıyor. Dolayısıyla bu taraftan 
somut bir mesaj gelmedikçe ons altının  1895 seviyesinden güçlü tepki alımı gerçekleştirmesi zor gibi 
gözüküyor. Bugün ABD Mevcut Konut Satışları verisi takip ediliyor olacak. 
 

Teknik Analiz:  Ons altında teknik anlamda zayıf görünüm devam ediyor. Dolayısıyla tepki alımı 

gelmediği sürece zayıf görünüm bir süre daha devam edebilir. İlk etapta teknik anlamda 

güçlenmesi için 1910 seviyesi ve üzeri kapanışlar önemli olacaktır. Buna karşın satış baskısının 

derinleşmesi halinde 1870 seviyesi ilk destek seviyesi olarak takip edilebilir. 

Destekler: 1910/1900 

Dirençler:1950/1990 

 



 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları tekrar 80$ sınırında. Çin’in pandemi sonrası tam olarak toparlanamayışı ve bir dizi 
önlemin alınmaya devam etmesi ekonomik aktivitelerin tam olarak canlanmaması ve en önemlisi 
Fed’in faiz artırabileceği yönünde sinyallerin oluşması petrol piyasasında baskıya neden oluyor. Bu 
hafta Jakcson Hole Sempozyumunda gerçekleşecek açıklamalar fiyat seyri açısından önem taşır 
nitelikte. Jackson Hole’da konuşacak olan Powell’ın nasıl bir sinyal vereceği, Fed’in faiz artırımlarına 
son verip vermeyeceği takip edilecek gelişmeler arasında.  
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 422,650 seviyesinden işlem görüyor.  



 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

17:00 USD Mevcut Ev Satışları (Tem) 4.15M 4,16M 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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